
ŘÁDKOVÁ INZERCE
NEMOVITOSTI

OSTATNÍ
* Orlické dřevo - palivové a krbové dřevo tvrdé rovnané od 990,- 
Kč�P2, Pěkké rovnané od 79�,- Kč�P2  tel.: 775 �4� 775. 'oprava 
kulatiny                          03/07

* Vaše obrazy a starožitnosti prodáte nejlépe: Antik Staro-
žitnosti Doudleby n. Orl. 3/ATBA V +OTOVO6TI. Tel. ��� 
487 �85                    04/07

*  OBKLADY A DLAŽBY Z PŘÍRODNÍHO KAMENE, ne-
pravidelný káPen, IorPátované pásky, fi lety, šlapáky do zahrady. 
ZZZ.stylovekaPeny.cz, tel.: ��5 819 �4�                                                               05/07

* Firma.ALFY@seznam.cz vykoupí starožitnosti ± náEytek, oE-
razy, sklo, porcelán i celé pozĤstalosti až do r. 19��. 3/ATBA +O-
TOVċ. Tel.: 775 444 �4�                                                               06/07

* Rizikové kácení stromů, péče o stroPy, ~držEa zeleně. 
ZZZ.treecare.cz, tel.: ��5 819 �4�                                                                            07/07
* Převedu záznamy z videokazet a z kazet do kamery na DVD 
neEo na )lešku. /evně. Tel.  777 554 484                           08/07

* Koupím les, možno i s pozemkem, platEa v hotovosti, tel.: 775  
�4� 775                                                                                          01/07

* Dlouhodobě pronajmu byt 2+1 v UO u /idlu. Tel ��2 �14 1�9     
02/07

www.pinkreality.czVáš rovnocenný partner ve světě realit
PINK REALITY, s.r.o., Staré náměstí 60, 516 01 Rychnov nad Kněžnou800 400 900Volejte zdarma

po - pá  8 - 20 hod.

RYCHNOV N. KN.        HRADEC KRÁLOVÉ        TRUTNOV         LANŠKROUN        LÁZNĚ BĚLOHRAD

... je Vám blíž

č. inzerátu 

10 000 Kč/ měs.Cena:

Pronájem 2+1 Kostelec nad Orlicí
Pronájem prostorného bytu 2+1, CP 106 
m2. Parkování v areálu. PENB:G

N12386 č. inzerátu 

7 500 Kč/ měs.Cena:

Pronájem 3+kk Kunčina Ves, Zdobnice (RK)
Pronájem zděného bytu 3+kk, CP 63 m2. 
1. patro, sklep, špajz, šatna. PENB:G

N12405 Řádková inzerceč. inzerátu 

1 895 000 KčCena:

Pozemek Říčky v Orl. horách
Pozemek, CP 7.660 m2, momentálně není 
určen pro výstavbu. Investice do budoucna.

N12377

RD Javornice (RK)
Venkovského stavení 3+kk, CP 1.784 
m2. Po přestavbě lze rozšířit o další 
obytné prostory. Bývalé chlévy, stodola 
a téměř veškeré vybavení. PENB:G

Cena: 3 490 000 Kč          č.: N12383 

č. inzerátu 

7 500 Kč/ měs.Cena:

Pronájem 1+kk Týniště nad Orlicí 
Pronájem bytu 1+kk, CP 27 m2. 2. patro, 
sklep. Spol. lodžie na patře. PENB:G

N12402

2 950 000 Kč

č. inzerátu 

Cena:

RD Rychnov nad Kněžnou
RD v původním stavu 3+kk s garáží. Spíž,
2x koupelna s WC, garáž, zahrada... PENB:G

N12390
Pronájem kanceláře Lanškroun,
CP 19 m2, 3 900 Kč/měs.,  č. N12169
Pronájem kanceláře Kvasiny (RK),
CP 29 m2, 5 950 Kč/ měs.,  č. N12211
Pronájem kom. prostor Trutnov,
CP 15 m2, 2 490 Kč/měs.,  č. N12330
Pozemek Čestice (RK),
CP 1.626 m2, 199 000 Kč,  č. N11625
Pronájem 2+kk Dvůr Králové n./ L.,
CP 45 m2, 8 100 Kč/ měs.,  č. N12395
Pronájem 1+1 Hradec Králové,
CP 45 m2, 10 000 Kč/měs.,  č. N12393

Husitská 11, Nové Město nad Metují
tel.: 491 470 497-8, fax: 491 470 185

Zajímavé
množstevní slevy

až 30%

www.kplasty.cz       kplasty@kplasty.cz

plastová
okna a dveře
výroba - montáž - servis

POLEP 
VOZIDELVOZIDEL

VELKOPLOŠNÝ
TISK

LETÁKY
TISKOVINY TISKTISKOVINY TISK

REKLAMNÍ 
TEXTIL

PRACOVNÍ 
ODĚVY

PODPORA
PRODEJE

MEGA 
REKLAMNÍ AGENTURA

Voklik 976 
517 21 Týniště nad Orlicí 

604 791 591
info@mega-cz.com 

www.mega-cz.com
mega

since     1997

Načtěte QR kód 
do svého mobilního 
telefonu

inzerce ORIN 190x55 mm.indd   1 26.04.2021   10:42:22

Převod videa
z videokazet

na DVD nebo fl ešku.
Tel. 777 554 484

Volné byty
v Domě

s pečovatelskou službou 
v Kvasinách

Byt o velikosti 42,44 m2 - výše nájemného 1 874,- Kč
+ zálohy na vodu, plyn, elektřinu a úklid společných prostor.

Byt o velikosti 42,28 m2 - výše nájemného 1 851,- Kč
+ zálohy na vodu, plyn, elektřinu a úklid společných prostor.

Byt o velikosti 42,77 m2 - výše nájemného 1 871,- Kč
+ zálohy na vodu, plyn, elektřinu a úklid společných prostor.

K pronájmu ihned

Podmínkou pro uzavření nájemní smlouvy
je snížená schopnost péče o sebe a vlastní domácnost

a pravidelné odebírání minimálně
jednoho úkonu pečovatelské služby.

Více informací u vedoucí Pečovatelské služby
paní Jany Růžičkové – 602332883

nebo na Obecním úřadě
u paní Jany Cejnarové – 770139683 

LDM servis spol. s r.o. 
Česká Třebová 
firma zabývající se servisem 
průmyslových armatur

přijme: 

SERVISNÍHO TECHNIKA ARMATUR  

Požadavky:
- vzdělání technického směru, strojní, elektro, SŠ, 

vyučen
- řidičský průkaz „B“
- časovou flexibilitu a ochotu cestovat
- komunikativnost, samostatnost
- dobrý zdravotní stav
- znalost AJ, případně NJ, RJ výhodou 

Výkon práce:
- provoz Česká Třebová a energetické provozy ČR, 

SR, Evropa

Nabízíme:
- odpovídající platové ohodnocení
- práci ve stabilní společnosti
- týden dovolené navíc
- příspěvek na penzijní / životní připojištění 
- další firemní benefity

Kontakt:
LDM servis, spol. s r.o. Ing. Jiří Marek
Litomyšlská 1378 724 025 999
56002 Česká Třebová jiri.marek@ldm.cz




